

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## Advokatfirmaet Nygaard Holding af 2015 ApS

Hørkær 26, 4,

2730 Herlev

CVR-nr. 36730889

### Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2026

---

Henning Nygaard Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Virksomhedsoplysninger5

Ledelsesberetning6

Anvendt regnskabspraksis7

Resultatopgørelse10

Balance11

Egenkapitalopgørelse13

Noter14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Advokatfirmaet Nygaard Holding af 2015 ApS Hørkær 26, 4, 2730Herlev
CVR-nr.	36730889
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Henning Nygaard Jensen
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre advokatselskaber samt foretage sædvanlig formueanbringelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 16.077, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 213.013, og en egenkapital på kr. 202.673.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.625</b>	<b>-2.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.625</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		18.696	35.033
Andre finansielle indtægter		6	7
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.077</b>	<b>32.540</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16.077</b>	<b>32.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.696	35.033
Overført resultat		-2.619	-2.493
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.077</b>	<b>32.540</b>

Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	207.620	188.924
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>207.620</u>	<u>188.924</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>207.620</u>	<u>188.924</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>3.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.393</u>	<u>5.387</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.393</u>	<u>8.387</u>
<b>Aktiver</b>		<u>213.013</u>	<u>197.311</u>

Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		157.620	138.924
Overført resultat		-4.947	-2.328
<b>Egenkapital</b>		<b>202.673</b>	<b>186.596</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.465	8.840
Anden gæld		1.875	1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.340</b>	<b>10.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.340</b>	<b>10.715</b>
<b>Passiver</b>		<b>213.013</b>	<b>197.311</b>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomh eds kapital kr.	Reserve for netto- opskrivni ng efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	138.924	-2.328	186.596
Årets resultat	0	18.696	-2.619	16.077
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>157.620</b>	<b>-4.947</b>	<b>202.673</b>

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Dagsværdireguleringer primo	188.924	103.891
Årets reguleringer	<u>18.696</u>	<u>35.033</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u><b>207.620</b></u>	<u><b>138.924</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>257.620</b></u>	<u><b>188.924</b></u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Advokatfirmaet Henning Nygaard ApS	Herlev	100,00	<u>207.620</u>	<u>18.696</u>
			<u><b>207.620</b></u>	<u><b>18.696</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.